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Zespół Nanotechnologii Polimerów i Biomateriałów, kierowany przez
prof. Marię Nowakowską z Wydziału Chemii UJ, zaprasza studentów do składania podań
o stypendia w projekcie badawczym „Polymeric Functional Materials for Biomedical
Applications" (POLYMED) finansowanym w ramach programu TEAM.

Program TEAM jest koordynowany przez Fundację na rzecz Nauki Polskiej w ramach Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka Narodowej Strategii Spójności. Celem tego programu jest
zwiększenie udziału młodych naukowców w badaniach prowadzonych w najlepszych laboratoriach
naukowych w Polsce.

Badania będą skoncentrowane na następujących dziedzinach:

    nanostrukturalne rusztowania polimerowe do zastosowań w hodowlach komórkowych i inżynierii
tkankowej,
    nano(mikro)kapsuły i nano(mikro)sfery do kontrolowanego uwalniania leków,
    nanopowłoki do opłaszczania komórek i tkanek,
    fotoaktywne nanostruktury do zastosowań w terapii fotodynamicznej (PDT).

Przyznane zostaną 3 stypendia dla studentów (1000 PLN/miesiąc) na okres 1 lipca 2012 – 28 luty
2013.

Termin nadsyłania podań: 22 czerwca 2012.
Strona WWW: www.chemia.uj.edu.pl/npb/team/teamindex.html

Źródło: www.uj.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13520.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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